

Valtuutus vaikeavammaisten asumis- ja tukipalveluiden kilpailutukseen

Sosiaali- ja terveyslautakunta 11.04.2019 § 21

Aikuissosiaalityön päällikkö Nina Peltola

Naantalin kaupunki on osallistunut erityisryhmien asumispalveluiden kilpailutukseen vuonna 2016. Uuden kilpailutuksen tarve on noussut esiin parhailaan käynnissä olevan ensimmäisen optiovuoden myötä. Uudessa kilpailutuksessa erityisryhmät on päätetty eriyttää siten, että päihde- ja mielenterveyskuntoutujien asumispalveluiden kilpailutuksesta vastaa Turku ja vaikeavammaisten asumispalveluiden ja tukipalveluiden kilpailutuksesta vastaa Kaarina. Naantali on lisäksi kilpailuttanut jo aiemmin kehitysvammaisten asumispalvelut, joten niitä ei ole tarkoitus kilpailuttaa tässä yhteydessä. Vaikeavammaisten asumispalveluiden ja tukipalveluiden kilpailutukseen ovat lähdössä mukaan Naantalin lisäksi Kaarina, Raisio, Lieto ja Paimio.

Hankinnan kohteeksi esitetään seuraavat palvelumuodot:
Vaikeavammaisten asumispalvelut sekä tukipalvelut kuten päivätoiminta ja tilapäishoito.

Kaarinan perhe- ja sosiaalipalvelut on pyytänyt kuntia ilmoittamaan sitoutumisestaan toteutettavaan hankintaan. Kunnat valtuuttavat Kaarinan sosiaali- ja terveyslautakunnan kilpailuttamaan vaikeavammaisten asumispalvelut sekä tukipalvelut ja valtuuttavat Kaarinan sosiaali- ja terveyslautakunnan tekemään hankintapäätöksen. Ilmoittautuminen on sitova ja kukin hankintaan osallistuva kunta tulee tekemään valittujen palveluntuottajien kanssa omat sopimuksensa.

Naantalin kaupungilla on vuonna 2019 voimassa olevan erityisryhmien asumispalvelujen hankintasopimuksen mahdollistama ensimmäinen optiovuosi käytössä. Sopimus mahdollistaisi toisen optiovuoden käytön ajalle 1.1.2020 – 31.12.2020.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää:

- osallistua vaikeavammaisten asumispalvelujen sekä tukipalvelujen seudulliseen kilpailutukseen
- valtuuttaa Kaarinan sosiaali- ja terveyslautakunnan kilpailuttamaan vaikeavammaisten asumispalvelut ja tukipalvelut sekä tekemään hankintapäätöksen
- olla käyttämättä erityisryhmien asumispalvelujen voimassa olevan hankintasopimuksen mahdollistamaa toista yhden vuoden pituista optiokautta.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.